
 Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 18 ноября 2021 года                                                                              № 687 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования 

«город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу с 1 января 2022 года постановления 

администрации города Черемхово:  

- от 25 октября 2013 года № 983 «Об утверждении административного 

регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление 

муниципального жилищного контроля на территории муниципального 

образования «город Черемхово»; 

- от 15 июля 2014 года № 578 «О внесении изменения в 

муниципальный правовой акт»; 

- от 11 ноября 2015 года № 863 «О внесении изменения в 

муниципальный правовой акт»; 

- от 2 июня 2017 года № 432 «О внесении изменений в 

административный регламент исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования «город Черемхово», утвержденный 

постановлением администрации города Черемхово от 25 октября 2013 года    

№ 983»; 

- от 6 июня 2017 года № 444 «О перечне нормативных правовых актов 

и их отдельных частей, содержащих обязательные требования, соблюдение 

которых оценивается при осуществлении муниципального жилищного 

контроля на территории муниципального образования «город Черемхово»; 

- от 4 декабря 2018 года № 1061 «О внесении изменений в 

административный регламент исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования «город Черемхово», утвержденный 

постановлением администрации города Черемхово от 25 октября 2013 года    

№ 983»; 

О признании муниципальных правовых 

актов утратившими силу  



2 

 

- от 18 декабря 2020 года № 725 «Об утверждении Программы 

профилактики нарушений обязательных требований на 2021 год и плановый 

период 2022-2023 годов»; 

- от 15 июня 2021 года № 330 «О внесении изменения в 

административный регламент исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования «город Черемхово», утвержденный 

постановлением администрации города Черемхово от 25 октября 2013 года 

№ 983». 

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов о 

дате признания их утратившими силу в соответствии с пунктом 1 настоящего 

постановления.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

 

 

Мэр города Черемхово                                                                        В.А. 

Семенов 

 

 

 


